
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

N€i mbeshtetje t€ nenit 52, patagrah 52.7 te Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale,
("()azeta zyrtare e Republikds s€ Kosovds" , rrr. 28/!5, qershor 2008), te nenit 45, paragrah
45'2i Statutit tr5 Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 170 - gg:^, te dt. 25.2.2010 dhe te rr"rrit +, ptka
4.3 e Rregullores p€r procedur€n e themelimit, perberjen dhe kompetencat e komiteteve t€
perrhershme n€i Komun€n e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa t€
Komun€s s€ Prishtines,

t h € r r e t

mb'ledhjen e perst€ t€ Komitetit p€r Politike dhe Financa, e cila do td mbahet me L0.06.2015,
dhe do t€ fillojein€ or€n 15:00.

Mtrledhja do t€ mbahet n€ sall€n e K€shillit t€ Drejtoreve (kati II) t€ Komun€s se prishtines.

Per mbledhje propozon kete

REND DITE:
L. Miratimii i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhjes s€ kat€r!
2. Prezanti:m i shkurt€r lidhur me pun€n dhe aktivitetet - Ktyqi i Kuq i Kosov€s;
3. Propozirnvendimi per miratimin - lenie n€ dispozicion per diskutim publik te

Planit rrr:gullues t€ lagjes "Kalabria";
4. Propozirnvendimi p€r fillimin e ndryshimit dhe plot€simit t€ Planit rregullues te

lagjes " \4ati 1;
5. Propozirnvendimi per dhenien e pelqimit per ndryshime ne infrastrukture n€ nj€

pjese te Planit rregullues te lagjes "Lak€rishta" n€ prishtin€;
6. Propozirnvendimi p€r dhdnien e pron€s sd paluajtshme t€ Komunes n€ shfrytdzim

afatshkurt€r;
7. Propozirnvendimi p€r dhenien e pron€s se palqajtshme t€ Komun€s ne shfryt€zim

afatgSatl;:
8. Propozinnvendimi per vazhdimin e dhenies e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s

nE shfrytezim AUK-s€;
9. Informat€ per gjendjen n€ institucionet e kultures;
L0. Informatd pdr bibliotek€ n " Hiv zi Sylejmani" n€ prishtind;
11. Informate per mbjelljet pranverore;
"l2.Te ndrvshme.

KRYES MITETIT
ur. i dipl.

Vdrejtje:: Luteni qE tE merrni pjesd n6 mbledhje. Nd rast pamunddsie
Shdrbimin e Kuuendit, nd tel kontaktues:038/2.30-900, Ioli. LL00.

Adresa: Rr UQK- 2- I 0 000 Prishtin6-Kosove
Telefon: + 38 1(0)38/230-900
http://www prishtina-komuna.qrg
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